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Lokal na wynajem - Tarnów
cena 2 400 zł

pow. całkowita: 60,00 m2,
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opis nieruchomości

Lokal na wynajem – idealny pod biuro, kancelarię lub gabinet

Oferujemy do wynajmu przestronny lokal o powierzchni 60 m² przy ul. Rogoyskiego 19 w Tarnowie. Lokal
znajduje się na parterze i składa się z trzech pokoi, ubikacji, łazienki, przedpokoju oraz pomieszczenia
gospodarczego. Dodatkowym atutem jest balkon.

Lokal posiada centralne ogrzewanie miejskie, a na podłogach znajdują się eleganckie parkiety dębowe.

Doskonale sprawdzi się jako biuro, kancelaria prawna, gabinet, siedziba firmy, pracownia projektowa lub inne
działalności usługowe wymagające komfortowej i reprezentacyjnej przestrzeni.

Warunki najmu:

Odstępne 2400 zł + media (prąd, woda, kanalizacja)
Wymagana kaucja zabezpieczająca w wysokości jednomiesięcznego czynszu

Zapraszam do kontaktu i na prezentację!
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szczegóły oferty

Symbol MP/6/2025 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 2 400, 00 PLN

Cena za MIESIĄC Kraj POLSKA

Województwo małopolskie Powiat Tarnów

Gmina Tarnów Miejscowość Tarnów

Kod pocztowy 33-100 Ulica Rogoyskiego

Nr domu 19 Położenie CENTRUM MIASTA

Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE BLOKÓW
MIESZKALNYCH

Powierzchnia całkowita 60, 00 m²

Rodzaj lokalu / przeznaczenie BIUROWY Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa RUCHLIWA ULICA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pomieszczeń 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Certyfikat energetyczny TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Stan budynku BARDZO DOBRY Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Osobne WC TAK

kontakt do agenta

Marcin Rzepka
Doradca ds. nieruchomości

✆ 600 576 376
✉
marcin.rzepka@mr.nieruchomosci.p
l

więcej ofert na stronie www.mr.nieruchomosci.pl


